МАРИЙ ЭЛ

 РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО КОСОЛАП

СЕЛАСЕ ШОТАН ИЛЕМ

ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОСОЛАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ Э

	ПУНЧАЛЖЕ

	РЕШЕНИЕ

четвёртого созыва
4  сессия (бюджетная)

от 25 декабря 2019 года № 23
О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» на 2020 и на плановый период 2021-2022 годов
Собрание депутатов Косолаповского сельского поселения
 р е ш а е т:

1. Одобрить основные показатели социально-экономического развития муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» на 2020 год и на плановый период 2021- 2022 годов.

2. Косолаповской сельской администрации ежеквартально осуществлять мониторинг реализации прогноза социально-экономического развития Косолаповского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссии по бюджету, контрольно-финансовой деятельности и экономическому развитию (Зайцев Ю.А.)

	Глава Косолаповского
сельского поселения
	                      А.В.Охотников